Мониторинг по ОГЭ в 2021-2022уч.г.
                                                   1-й тур в октябре месяце.
	№
	Предмет
	Выполнили
	Справ-сь
	Не
справ-сь
	%
Успев.
	%
качества
	Ср
балл
	Учитель

	1
	Математика
	
	
	
	
	
	
	МАммаева А.А

	2.
	Русский язык
	
	
	
	
	
	
	Ибрагимов К.

	
	
	
	
	
	
	
	
	



                                              2-й тур в декабре  месяце.
	№
	Предмет
	Выполнили
	Справ-сь
	Не
справ-сь
	%
Успев.
	%
качества
	Ср
балл
	Учитель

	1
	Математика
	8
	5
	3
	62,5
	37,5
	3,0
	Маммаева А.А

	2.
	Русский язык
	8
	4
	4
	50
	12,5
	
	Ибрагимов К.

	4.
	Биология
	7
	3
	4
	43
	0
	2,4
	Омарова У.Д.

	5.
	Обществоз.
	2
	1
	1
	50
	0
	2,5
	Магомедова И.

	6
	Химия
	5
	2
	3
	40
	0
	2,4
	Омарова У.Д.


Выводы: 
[bookmark: _Hlk99095846]                                              3-й тур в феврале  месяце.
	№
	Предмет
	Выполнили
	Справ-сь
	Не
справ-сь
	%
Успев.
	%
качества
	Ср
балл
	Учитель

	1
	Математика
	8
	4
	4
	50
	50
	
	Маммаева А.А

	2.
	Русский язык
	8
	5
	3
	62,5
	12,5
	
	Ибрагимов К.Ю

	3.
	Биология
	8
	5
	3
	62,5
	25
	
	Омарова У.Д.

	4.
	Химия
	4
	3
	1
	75
	50
	
	Омарова У.Д.

	5.
	Обществоз
	4
	3
	1
	75
	12,5
	
	Магомедова И.М.


                                 Результаты ОГЭ без изложения
Выводы:
-по русскому языку % успеваемости увеличился на 12,5, качество стабильно.
- по математике % успеваемости стабилен,% качества увеличился на 12,5
Динамика положительная, по сравнению в декабре месяце и по  всем выбранным предметам. 

	                                              4-й тур в марте  месяце.
	№
	Предмет
	Выполнили
	Справ-сь
	Не
справ-сь
	%
Успев.
	%
качества
	Ср
балл
	Учитель

	1
	Математика
	8
	5
	3
	62,5
	50
	3,1
	Маммаева А.А

	2.
	Русский язык
	8
	8
	3
	62,5
	0
	2,6
	Ибрагимов К.Ю

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	




Мониторинг по ЕГЭ в 2021-2022уч.г.
                                                   1-й тур в октябре месяце.
	№
	Предмет
	Выполнили
	Справ-сь
	Не
справ-сь
	%
Успев.
	%
качества
	Ср
балл
	Учитель

	1
	Математика
	4
	4
	
	100
	40
	3,5
	МАммаева А.А

	2.
	Русский язык
	4
	3
	1
	80
	20
	3,0
	Маммаева М.Г

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	



                                              2-й тур в декабре  месяце.
	№
	Предмет
	Выполнили
	Справ-сь
	Не
справ-сь
	%
Успев.
	%
качества
	Ср
балл
	Учитель

	1
	Математика
	5
	5
	-
	100
	40
	3,4
	Маммаева А.А

	2.
	Русский язык
	5
	5
	-
	100
	40
	3,4
	Маммаева М.

	3
	химия
	4
	3
	1
	75
	0
	2,8
	Омарова У.Д.

	4
	Обществоз.
	1
	
	1
	0
	0
	2,0
	Магомедов.М..

	5
	Физика
	1
	1
	
	100
	0
	3,0
	Чупанова П.И.

	6
	биология
	3
	1
	2
	0
	33
	2,3
	Омарова У.Д.

	7
	история
	1
	
	1
	0
	0
	2,0
	Магомедов М.


[bookmark: _Hlk99097559][bookmark: _Hlk98924290]Выводы: Положительная динамика по русскому яз.% успеваемости и качества  увеличился на 20.                                    
     3-й тур в феврале  месяце.
	№
	Предмет
	Выполнили
	Справ-сь
	Не
справ-сь
	%
Успев.
	%
качества
	Ср
балл
	Учитель

	1
	Математика
	5
	5
	0
	100
	60
	3,6
	Маммаева А.А

	2.
	Русский язык
	5
	5
	0
	100
	40
	3,4
	Маммаева М.Г.

	3.
	химия
	4
	4
	0
	100
	25
	3,25
	Омарова У.Д.

	4.
	Обществ.
	1
	1
	0
	100
	0
	3,0
	Магомедов М.М

	5.
	История
	1
	1
	0
	100
	0
	3,0
	Магомедов М.М

	6.
	физика

	1
	1
	0
	100
	0
	3,0
	Чупанова П.И.

	7.
	биология
	3
	3
	0
	100
	0
	3,0
	Омарова У.Д.



Выводы: Положительная динамика по математике, химии и истории,отрицательная динамика по биологии % качества уменьшился на 33.                                             4-й тур в марте  месяце.
	№
	Предмет
	Выполнили
	Справ-сь
	Не
справ-сь
	%
Успев.
	%
качества
	Ср
балл
	Учитель

	1
	Математика
	5
	4
	0
	100
	40
	4,0
	Маммаева А.А

	2.
	Русский язык
	5
	5
	0
	100
	40
	3,6
	Маммаева М.Г.

	3.
	химия
	
	
	
	
	
	
	Омарова У.Д.

	4.
	Обществ.
	
	
	
	
	
	
	Магомедов М.М

	5.
	История
	
	
	
	
	
	
	Магомедов М.М

	6.
	физика
	
	
	
	
	
	
	Чупанова П.И.



Вывод. % качества уменьшился на 20.
